第１9回 タバコと死の五重奏研究会

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、この度「第19回 タバコと死の五重奏研究会」を下記の通り開催いたします。
ご多用とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時：2019年 5月10日（金）19:00～20:30
会場：TKP小倉シティーセンター６階「KOKURAホール」

北九州市小倉北区馬借1-3-9 クエスト第二ビル5F
ＴＥＬ093-522-3080

情報提供 COPD治療吸入薬について
19:00～
オープニング

座長 産業医科大学 産業生態科学研究所 健康開発科学研究室

教授 大和 浩 先生
【特別講演】
座長 産業医科大学 産業生態科学研究所 健康開発科学研究室

教授 大和 浩 先生

『新型タバコの本当のリスク

−がん、循環器疾患、COPDのリスク−』

演者 大阪国際がんセンター

がん対策センター 疫学統計部

副部長 田淵 貴大先生

＊日本禁煙学会認定5単位、禁煙サポーター単位を取得いただけます。
＊軽食をご用意しております。

代表世話人 大和 浩 （産業医科大学健康開発科学）
世話人 太﨑 博美 （北九州市立八幡病院）

津田 徹 （霧ヶ丘つだ病院）
中村 正 （中村正内科循環器科クリニック）
森田 恵美子（萩原中央病院）
吉井 千春 （産業医科大学若松病院）

主 催：ノバルティスファーマ(株)